
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ггг

О закреплении определённых территорий за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями Болынереченского муниципального 

района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 «Об утверждении Порядка приема 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», Администрация Болынереченского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Закрепить определенные территории Болынереченского 
муниципального района Омской области за общеобразовательными 
учреждениями согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Болынереченского муниципального района Омской области от 10.03.2022 г. 
№ 49 «О закреплении определенных территорий за муниципальными 
общеобразовательными учреждениями Болынереченского муниципального 
района Омской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болынереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Болынереченского муниципального района Омской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Болынереченского муниципального района Омской области 
В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


